**VII 73**

- <sup>a</sup> edictum *He*
- <sup>b</sup> invidet *He*

**VIII 11**

- <sup>a</sup> multum *He*
- <sup>b</sup> prompti et *fehlt He*

**VIII 22**

- <sup>a</sup> ~ vobis nos *He*
- <sup>b</sup> tenemur *He*
- <sup>c</sup> amicis manu] amici manu munus *He*

**VIII 25**

- <sup>a</sup> Greco grates] grato grata *He*

**VIII 27**

- <sup>a</sup> ~ nos non *He*

**VIII 28**

- <sup>a</sup> credimur *He*

**VIII 29**

- <sup>a</sup> folgt ergo *He*

**VIII 41**

- <sup>a</sup> qui *He*
- <sup>b</sup> accrescit *He*

**VIII 45**

- <sup>a</sup> complementum *He*

**VIII 49**

- <sup>a</sup> ~ missus equus *He*
- <sup>b</sup> quia volumus] volentes *He*
- <sup>c</sup> quod serviat – vobis] ut vobis deserviat *He*
- <sup>d</sup> ut *He*
- <sup>e</sup> putetur *He*

**VIII 56**

- <sup>a</sup> multum *He*
- <sup>b</sup> probate dilectionis] probatam *He*
- <sup>c</sup> *fehlt He*

**VIII 60**

- <sup>a</sup> *folgt sepe He*
- <sup>b</sup> *fehlt He*
- <sup>c</sup> *fehlt He*

**X 19**

- <sup>a</sup> *folgt fore He*

## REGISTER DER INITIEN

- Ab aureo ore aurea epistola II 11  
Ab eo tempore quo notarie II 18  
Ab exordio conditionis humane lex IX 8  
Ab Ungaro missi enses ad VIII 2  
Ablatus est mihi equus in VII 53  
Acuti doloris telo confossus ab IV 12  
Ad audientiam nostram noveris pervenisse X 2  
Ad causam Messanensis ecclesie carus V 13  
Ad ea que commisistis viro II 123  
Ad ecclesie Romane obsequia te I 22  
Ad extollenda iustorum preconia et III 4  
Ad grates assurgo quia de II 97  
Ad grates vobis assurgimus de VIII 38  
Ad gratiarum vobis assurgimus actiones VIII 13  
Ad honores et commoda vestra I 46  
Ad illum qui nos misit II 128  
Ad opera pietatis te fili VII 88  
Ad populorum regimen et tutelam III 3  
Ad prosecutionem negotiorum que vestra II 33  
Ad prosecutionem negotiorum vestrorum damus II 105  
Ad vestre sanctitatis notitiam presentium II 1  
Ad victoriosum presidium Terre Sancte II 31  
Ad vos domine singulare refugium VII 126  
Adventus hominis quem vos scitis III 8  
Affectum quem ad illustris memorie III 26  
Affectum quem ad nostram geritis IV 29  
Affectuose recepi curiose perlegi et II 53  
Affectuose rogamus quatenus .. latori presentium VII 16  
Aliorum forte iudicio presumptionis arguor VI 15  
Allectia missa cum gratiarum actione VIII 32  
Alligavit scolasticis disciplinis animum Stephanus VII 92  
Amice dum vivimus sic inter II 70  
Amicorum vera dilectio comprobatur et II 15  
Amicos quibus volumus obligari ut VII 103  
Antequam litteras magnitudinis vestre reciperem II 30  
Apertis thesauris nostris aurum non I 60  
Apud nos vobis levis excusatio VI 11  
Arca federis que virgam continebat IX 4  
Attendite ad petram de qua I 64  
Audemus apud conscientiam vestram .. latorem VII 127  
Audita turbatione vestra turbamur et IV 26  
Auditio quod in cor .. prioris I 39  
Auditio vos per Dei gratiam II 60  
Audivi quod quidam me verbis VI 19  

Bene fecistis quod solvistis debitum II 40  
Benedictus Deus quia sicut asseritur III 65  
Benigne receperimus litteras quas misistis III 22  
Benignitatis vestre gratiam circa magistrum VIII 5  
Bibi calicem amaritudinis quem propinavit IV 7  
Bibimus de amaritudinis calice de IV 6  
Bonorum presagium futurorum quod de IX 23

Cara cari pagina querula satis I 10  
Caritatem vestram affectuose rogamus quatenus VII 67  
Caritatis poscit officium fratres carissimi III 71  
Carum nostrum .. quem intima cordis VII 54  
Carus in Christo .. lator presentium VII 17  
Causam meam facio si ad VI 24  
Celestis altitudo consilii alta et VII 115  
Ceterum cum pro ipso magistro IX 11  
Clari facti evidenter novimus quanto III 53  
Cogitanti mihi care frater in II 3  
Commendamus prudentiam vestram quod et VII 24  
Commendamus tue sollicitudinis studium eo V 5  
Commisimus magistro P. socio nostro III 52  
Committitur filie cedula quod mater II 78, VI 5  
Communicamus vobis in prosperis participamus IV 25  
Communis calamitatis eventum vobis lator IV 15  
Communis debiti mutua solutione crescentis II 72  
Confisi de paternitatis vestre dulcedine VII 118  
Conquerente domino .. quod super archidiaconatu I 20  
Conqueritur filius de duro patre I 47  
Considerans quam prudenter quam efficaciter V 19  
Consideratis que missa pagina continebat VII 57  
Consueverunt preces assequi prompte prosecutionis II 28  
Consueverunt preces efficaciter porrigi quas VII 96  
Contingit interdum quod manus nostras VIII 60  
Contra capitulum sancti Gregorii Sporetani III 18  
Contulit olim .. tres annuas uncias VII 37  
Coram vobis .. se causam habere VII 93  
Credebamus quod nos sentiretis in I 70  
Credebamus quod R. prosequeretur questionem III 12  
Credentes vos de nobis prospera II 86  
Credentes vos iustitie zelatores vobis VII 75  
Credentes vos pupillis viduis et VII 60  
Credimus et pro certo tenemus III 31  
Credimus litteras esse veras quarum II 114  
Cultellum nuper a tua mihi VIII 43  
Cum .. ecclesia mater nostra que multis X 15  
Cum .. ecclesia mater nostra sederet X 17  
Cum apud vos .. et .. preces VIII 34  
Cum attendimus que misistis sorti VIII 14  
Cum continentie vestre statum mihi II 5  
Cum desiderata diu presentia vestra II 95  
Cum dilectus in Christo .. speret VII 52  
Cum discurrent febres non otiose VI 2  
Cum dominus papa in causa X 13  
Cum ecclesias et personas ecclesiasticas VII 110  
Cum frequenter Deum offendatis in VII 71  
Cum hii qui altari serviunt III 28  
Cum intercipiat verba pudor interdum III 19  
Cum interdum mutuis se affectibus II 57  
Cum latum pandat delinquentibus sinum I 45  
Cum monasterii vestri me fatear VI 13  
Cum noceat differre partes eo VII 82  
Cum nonnunquam extraneis et ignotis IX 26  
Cum nonnunquam ignotos beneficiorum nostrorum IX 27

Cum nunquam melius ecclesiarum consulatur X 20  
Cum pro nostris immo pro VII 32  
Cum reverteremur ad Urbem dante III 13  
Cum sedes apostolica in apostolorum IX 38  
Cum sollicitudo devotionis in me VI 23  
Cum strenuitas probata meruerit equum III 15  
Cum superioris iudicium non dependeat III 9  
Cum tractaretur de mittendo nuntio III 39  
Cum venerabilis patris .. Calaguritanensis et VIII 19  
Cur Florentie traxeris tantam moram I 62

De .. ex parte vestra receptis VIII 18  
De affectionibus nostris ad invicem I 23  
De affectu quem ad nos VIII 21  
De amaritudinis calice bibimus quem IV 10  
De consilio nostro alter nuntiorum III 27  
De continentia vestra petimus certificari II 84  
De conversatione et statu vite I 67  
De coopertorio duplici nobis misso VIII 28  
De distemperantia vestra turbati petimus VII 80  
De fecundi pectoris cellula progrediens II 124  
De fratribus vestris unum me VII 95  
De fringillo mihi transmisso grates VIII 54  
De grato Greco et caseo VIII 26  
De manu .. diocesani episcopi metuunt II 111  
De manu Domini duplarem sensimus II 119  
De manu Domini nunc prospera III 11  
De missio exennio gratiarum referimus VII 28  
De mittentis dulcedine in epistole I 36  
De recepto Greco regratiōr cui VIII 8  
De reditu vestro gaudentes prompti II 39  
De secreto patris in publicum I 8  
De statu continentie vestre prospera V 9  
De thesauris vestris nova profertis I 44  
De turbatione vestra turbati de III 30  
De vasis valde gratis que VIII 11  
De vestra gratia plurimum confidentes VII 11  
De vestre paternitatis ut possum VII 113  
De vino Greco grates referimus VIII 25  
Debitorem me fateor ecclesie Capuane VI 12  
Decet providentiam ordinis .. fratribus sancte VII 8  
Decora stilo mira sententiis affectu II 20  
Delegata vobis cedula renuit prolixius II 46  
Depressam multum et oppressam nimium V 2  
Descendit pastor excelsus ovem querere III 46  
Desiderat .. lator presentium ire in VII 30  
Desiderium pauperum dirigentium ad scientiam IX 22  
Devota scribentis et firma sinceritas II 7  
Dicebatur aliquando quod manus vestra V 23  
Dicunt omnes qui viderunt et II 13  
Differebamus hactenus scribere eo quod IV 11  
Digne credimus agere cum pro IX 28  
Digne credimus agere si affectum quem IX 29  
Digne credimus agere si affectum quem IX 30  
Dignum est ut qui non IX 15

Dilectum in Christo filium .. latorem VI 9  
 Dilectum meum Acheruntini convicia querulum VII 65  
 Dilectus in Christo I. ecclesie VIII 24  
 Diligentiam P. latoris presentium circa V 3  
 Diligentis animus expectationis suspendio non I 74  
 Discurrente fama quinimmo infamia quod I 16  
 Docta manus nostra vestra recipere VIII 40  
 Dolemus quod moti sunt nostri III 42  
 Dolenti condolens consolationem de obitu IV 13  
 Dominum G. consanguinitate contingimus et VII 129  
 Donum gratie ingratitudine tollitur sed III 72  
 Dum utilitatem advertimus missi libri VIII 17  
 Duo tue caritatis epistola continebat VIII 42  
 Dura dum creditur manus vestra VII 3  
 Dura ecclesie Anagnine gravamina pii II 24  
 Durum casum reputat ut asserit VII 56  

 Ecce iuxta consilium nostrum .. paratus VII 86  
 Ecce venit ad vos .. cum V 14  
 Ecclesia nostra destituta pastore post X 16  
 Ecclesiarum commodis multum videtur accrescere III 58  
 Ecclesias vestras apprehendunt extranei et I 48  
 Effusam circa vos clementie divine II 14  
 Equitas rationis et approbata consuetudo IX 35  
 Equus Hispanus ad vos pro VIII 50  
 Equus missus venit in domum VIII 49  
 Erubescimus gravare prelatos verum cum VII 85  
 Etsi aliene rei non egeat VIII 47  
 Etsi dolenti condolens vix possit IV 8  
 Etsi dolenti condolens vix potest IV 9  
 Etsi paululum Paulus meruit gratis II 42  
 Etsi penna habeas quibus volare III 70  
 Etsi sedes apostolica veluti pia IX 24  
 Ex affectu quem ad illustris VIII 22  
 Ex divine legis precepto quod III 63  
 Ex litteris vestris duo collegimus II 81  
 Ex sinceritatis affectu quem ad IX 9  
 Excellentie vestre ad grates inclino VIII 6  
 Excellentie vestre litteris devote receptis II 73  
 Excusationis aliquid attulit epistola quam II 110  
 Execrabilis horribilium scelerum et multa I 11  
 Exiit edictum a domino papa II 65  
 Expectavi hactenus avide Neapoli ubi II 23  
 Expeditos non credimus quos adhuc II 69  
 Experimento didicimus quod diligentibus nos VII 64  

 Famosum montem usque ad Cassinum I 52  
 Fatemur nos vestri monasterii debitores II 117  
 Fatemur nos vobis et monasterio V 15  
 Fateor quod altari servio et I 55  
 Favore dignus et laude .. lator V 24  
 Fecit Deus hominem rectum sed IX 5  
 Fellita sunt nimis iacula et VI 3  
 Fide purus et devotione sincerus VII 137  
 Finitis presentibus quibus tribuit mens VI 30

Firma credulitate ac probabili presumptione VII 117  
Firmiter credimus et probabili coniectura VII 61  
Fratrem .. monachum vestrum vobis in VII 68  
Fratrem T. ad Cassinense monasterium VII 62

Gaudemus amice super hiis que VII 27  
Gaudemus de sene nostro magistro II 76  
Gaudemus in Domino et in II 75  
Gaudemus in Domino qui sic II 108  
Gaudemus sic ingeniosos esse vestrates I 49  
Gaudemus statum vestrum esse felicem II 88  
Gaudemus statum vestrum esse felicem II 125  
Gaudemus statum vestrum et vestrorum II 87  
Gaudemus super hiis que acta III 21  
Gaudeo si recessum est ab II 63  
Gaudeo te implicitum studio et II 61  
Gaudeo vobis gaudeo et mihi III 44  
Geminata nostrarum precum oblatio nondum VII 5  
Gemme sororis A. diaconi et IX 19  
Grata verborum brevitate status mei II 17  
Gratiam vestram in missis plenis VIII 10  
Gratum devote familiaritatis obsequium per VII 99  
Gratum gerimus et acceptum quod II 102  
Gratum mihi tue caritatis epistola III 37

Habet assertio Albertini latoris presentium IX 20  
Habet hoc casus V. presbyteri IX 21  
Habet utilitas stimulus acutius illos IX 2  
Habet vos ut asserit .. lator VII 9  
Hominem istum quem vobis missa VII 132  
Horruerunt pili carnis mee eo IV 18  
Humilis doctrina magistri humiles instruxit I 9  
Humilitatis et devotionis vestre signa III 34

Ignotum vos nobis amicum Anglia II 44  
Illis ecclesiarum committendum est regimen IX 43  
Illi vos amicitie habeo ut VII 128  
Imminente tibi cura gregis dominici IX 42  
Imperiali mansuetudini gratiarum dignas referimus VII 4  
Impudici senis libidinem et honesti III 61  
In .. presbytero utriusque manus amissio VII 87  
In arca federis virga continebatur I 42  
In aureo calice quem misistis VIII 23  
In calice ac turibulo missis VIII 31  
In causa que inter vos I 69  
In causa que vertitur inter X 14  
In ecclesia collata dilecto socio VII 108  
In fratre Gregorio latore presentium VII 63  
In gravaminibus monasterii vestri gravamur VIII 35  
In iudice quesivi iudicium in VII 89  
In mari magno et spatio VII 97  
In oculis summi pontificis sic VII 94  
In opinionem incido quam declinabam I 26  
In plantario Iesu Christi plantula VII 114  
In questionibus que in iudicium I 32

In recti statera iudicii non IX 10  
In senecta et senio constitutus I 61  
In summo montium sita Signia V 4  
In tribus que sancte trinitatis IX 40  
In vicinia quadam habes hospitium I 25  
Ingressus Cesaris curiam curialem illum II 49  
Iniuriatur memorie frequenter oblivio et IX 12  
Institissem forte plus precibus quas VII 42  
Intelleximus .. latorem presentium vobis esse VII 58  
Intelleximus honorabilem esse parentelam de II 80  
Intelleximus per venerabilem patrem .. Reginum III 29  
Intelleximus quod calamus mensure de III 47  
Intelleximus quod tempore predecessorum vestrorum III 68  
Intendit .. abbas Ferrarie ad partes VII 55  
Inter alia opera pietatis visitatio VII 20  
Inter alios imperii principes clare III 33  
Inter amicos si non fallimur VII 73  
Inter assiduas curas et immensas IX 13  
Inter cetera que cordi meo II 12  
Inter cetera que in hieme III 16  
Inter cetera quorum cura nos III 55  
Inter occupationes multiplices et immensas IX 14  
Introducat amicus ad communem dominum VII 25  
Iocundum receptionis affectum quem in VIII 36  
Iohannem latorem presentium quorundam sinistra III 7  
Iterato ut audivimus in Apulia I 15  
Iturus ad colloquium principis pecuniam I 31  
Iudici .. viro venerabili et discreto X 11  
Iustus Dominus in omnibus viis III 5

Lator presentium .. monachus vester circa VI 8  
Lator presentium desiderat huius mundi VII 48  
Latorem presentium G. familiarem meum VII 91  
Latorem presentium quem circa negotia V 10  
Latorem presentium quem circa negotia V 17  
Legati legatos accepimus sed quia VII 72  
Letanter vidimus et grataanter solito VIII 52  
Letati sumus in hiis que II 89  
Libenter ad vos introducimus causas I 54  
Libenter vos precibus ad opera VII 76  
Licet amice karissime ore ad II 10  
Licet fuerit pro dono petitus VIII 29  
Licet G. lator presentium apud VII 50  
Licet grata fuerint in se I 29  
Licet propositi et desiderii nostri VIII 33  
Licet vexationes creditorum noverim que VII 109  
Ligneis edificiis ecclesie vestre igne III 66  
Lingua stridebat animus diligenter sub VIII 30  
Litterarum vestrarum inspecto tenore cor IV 17  
Litteras domini pape recepimus in VII 1  
Litteras quas de actibus tuis I 68  
Litteras recepimus quas misistis et VII 116  
Litteras tuas affectione sincera recepimus II 62  
Litteras vestrarum affectione consueta recepimus et earum intellecto III 49  
Litteras vestrarum affectione consueta recepimus et super hiis II 50

Litteras vestras affectuose recepimus et III 40  
Litteras vestras recepimus per .. latorem I 19  
Litteris excellentie regie consueta benignitate I 7  
Litteris vestris affectione consueta receptis II 71  
Litteris vestris affectuose receptis et II 59  
Litteris vestris hilari vultu et VII 7  
Longa satis expectatione suspensa petitio II 45  
Loquor in Domino confidenter et I 51  
Loquor ut diligo et cum I 53

Magister Berardus domini pape notarius II 56  
Magister I. clericus noster apud VII 84  
Magistros R. et O. missos II 113  
Magistrum Iacobum latorem presentium carum VII 13  
Magno ad ima de alto IV 19  
Maioribus minora non prevalent sed II 25  
Manus nostra docta recipere munera II 27  
Matheus nepos noster filius utique VII 70  
Mensam vobis benigni patris providentia I 73  
Mentiri nolo verum non possum II 74  
Mercennarium habet sub umbra pastoris I 5  
Meritis tue probitatis inducimur ut V 25  
Meruit industria vestra circa nos V 26  
Meruit tue probitatis et fidelitatis V 28  
Miranda tuis sensibus nostra venit I 1  
Mirari possumus et debemus quod IX 39  
Missa blandita sunt visui allexerunt II 118  
Missa blandita sunt visui que allexerunt II 66  
Missa nuper epistola per admirationes I 12  
Missa nuper per iudicem P. VI 1  
Missas litteras que nobis ex VI 16  
Missi evellere vitia plantare virtutes V 22  
Missus equus a cesare promptam VIII 20  
Missus liber a caro et VIII 16  
Missus mulus si potuisset sine VIII 55  
Missus nuper a vobis pannus II 90  
Missus predo pro preda venit VIII 3  
Mittens inclinat ad grates eo II 104  
Mittitur equus qui et palafredum II 55  
Mixturam attulit pagina vestra II 77  
Mixturam quandam timoris et gaudii II 41  
Modice fidei quare dubitassis I 41, III 45  
Monasterio nostro vacante cum nos X 18  
Morditiva lenitivis admiscet interdum industria I 4  
Mos est laudabilis amicorum ut II 26  
Moyses veteris legis amicus Dei IX 7  
Multis negotiis occupati super hiis II 32

Ne cum cadentibus cadant et IX 37  
Negotiorum imminens multitudo a dictamine II 9  
Nepos est mihi cui creditur VIII 58  
Nimis cedis errori dum credis I 50  
Nisi ridiculos faceret homines et VI 21  
Nobilem virum .. affectione plena vestre VII 120  
Nobilis civis Romanus P. Sarracenus VII 79

Nobilis quidam de partibus vestris III 51  
Nobilitatem vestram decebat liberationem filii I 24  
Nobilitatis vestre litteras affectione consueta recepimus V 21  
Nobilitatis vestre litteris affectione consueta receptis IV 24  
Non alienum est mihi vestre II 54  
Non conqueror ne in patrem I 34  
Non credat circumspectio vestra quod VI 26  
Non credidi tibi ea condicione I 57  
Non equa retributione recurritur si VII 112  
Non est neganda petitio que VI 22  
Non est unde teneamini nobis II 68  
Non fuit intentio nostra carissime VIII 41  
Non miremini de litteris quas II 64  
Non Noëmi id est pulchra I 2  
Non nos pretereunt illate vobis VIII 27  
Non oportet nos vobis aliquid V 8  
Non opus est pater ut VI 14  
Non recordaris quod in discessu I 75  
Non refectionis electuarii non temporalium VI 6  
Non reputemur ingratii si de VII 23  
Non revocamus in dubium sic II 127  
Non secum trahit petitio consulta VI 29  
Non sic queso de more VII 6  
Non solum prodesse bonis eorum IX 31  
Non vos moveant mendacii folia I 37  
Nonnulli ob specialem devotionis affectum VII 78  
Nos novimus nos testes sumus I 21  
Noverint universi etc. quod nos recepimus X 7  
Noverint universi etc. quod cum .. executor X 8  
Noveritis nos litteras apostolicas filo X 10  
Noveritis nos per Dei gratiam II 58  
Noveritis quod nos domini pape X 9  
Novit altissimus quod ad desiderium II 4  
Nuntii vestri iuxta desiderium vestrum II 85

O vos omnes qui inhabitatis I 14  
Oblata ex parte vestra petitio II 98  
Oblivioni non dedimus gratiam quam VII 98  
Occupatas cesaris aures gravare non VII 15  
Officio manuum estivos metuente calores VI 18  
Opportunitas .. latoris presentium suggessit ut VII 107  
Ordinate vicis officium auris et X 1  
Orta inter .. ex parte una X 12

Palam loquimur et publice confitemur VIII 9  
Paternitatem vestram de qua plene VII 59  
Paternitatis vestre litteras affectione prompta II 115  
Paternitatis vestre litteris hilari vultu IV 28  
Paupercula vidua pro liberatione pauperis VII 10  
Petuisse meminimus ut per intercessionis VII 2  
Petimus quod quanto brevius scribimus VII 101  
Petitio vestra super beneficio olim II 106  
Petitionem nobis ex parte vestra II 35  
Petitiones .. abbatis Sancti Dionysii ad II 120  
Petitiones vestras remitto utiliter expeditas VIII 39

Peto karissime ad vestre notitie VII 106  
Petrum de .. ad partes vestras VII 31  
Petrus canonicus de .. nobis exposuit IX 25  
Placens Deo eremitarum ordinis sancti VII 104  
Placuit excellentie vestre dilectum nepotem VIII 4  
Planetam quandam de exameto albo II 91  
Plantans Dominus Deus a principio X 5  
Plenis prosequimur laudibus illius sacerdotis VI 7  
Plenus dulcedine ac semper ineffabili II 2  
Porrecta nobis ex parte vestra IX 18  
Post multarum afflictionum angustias post VII 36  
Post trine petitionis instantiam Gregorius I 28  
Postulationis oblate processus per diligentem II 93  
Prebendam quam I. quondam habuit VII 40  
Precedentis gratie vestre preconium que VII 131  
Preces vestras in quibus possumus VI 17  
Preces vestre apud nos care II 116  
Precibus pro I. vestre dilectioni VII 45  
Predilectum illum cuius semper in II 22  
Presentata nobis ex parte vestra II 94  
Presentis epistole titulus satis videtur III 64  
Presidente rationis imperio in animo IX 36  
Preter opinionem multorum et ultra II 34  
Princeps regum terre in cuius VII 83  
Pro .. consanguineo domini .. cardinalis certum VII 41  
Pro .. ut audivi scribit .. vobis III 41  
Pro .. vobis .. porrigit preces suas VII 35  
Pro amicis vestris et domini II 36  
Pro caro nostro magistro Iordanu VII 12  
Pro devoto ecclesie nobili viro VII 135  
Pro devoto vestro et amico VII 125  
Pro dilecto filio magistro S. IX 33  
Pro dilecto filio R. viro VII 44  
Pro dilecto in Domino presbytero VII 47  
Pro duobus clericis litteras vestras II 112  
Pro G. latore presentium a VII 34  
Pro indumento letitie pannum recepimus VIII 57  
Pro latore presentium paternitati vestre VIII 59  
Pro magistro .. scribit dominus papa VII 43  
Pro magistro S. nepote venerabilis VII 39  
Pro misso equo liberalitatis vestre VIII 15  
Pro nobili viro .. comite Cantuariensi III 32  
Probitatis merita morum decor et V 27  
Probitatis merita morum honestas iuris VI 20  
Procurato prout Domino placuit negotio III 2  
Procuratorem misistis satis industrium sed II 82  
Prolixis amici sermonibus satisfacere nequit II 122  
Proprio filio suo etiam Dominus IV 3  
Prudenter precidenda sunt mala ut I 3  
Prudentiam vestram affectuose rogamus quatenus VII 105  
Pulchra ut luna epistola prior II 16

Quamquam ex eo mihi vos VII 100  
Quanta prudentia ac diligentia .. lator V 7  
Quantis possumus prosequimur actionibus gratiarum VIII 12

Quanto vos speciali affectione prosequimur III 57  
Quem qualem et quantum ad II 126  
Querula tue caritatis epistola nimis III 1  
Querula tue dilectionis epistola in II 67  
Qui vere vos diligunt nunquam III 67  
Quia quorundam degeneres animi pro I 72  
Quia solent esse que apprehenduntur I 59  
Quia sunt libera labia diligentis III 35  
Quid ab illustribus rege ac I 18  
Quid carius proximo debeo quid III 50  
Quidam nostri monasterii monachus decrepitus III 60  
Quidam propinqui presbyteri S. cari VII 51  
Quod odorosus fiat meus hortulus VII 119  
Quod scimus loquimur et quod V 11  
Quod venias scribitur quod non IX 34  
Quoniam a nobilibus traxistis originem VII 49  
Quos morum probitas et litterarum IX 32  
Quot bona sperantur provenire de III 14  
Quotiens de salubri statu et VI 27  
Quousque tollitis animam nostram et VII 66

Re vera iure temeritatis arguitur VII 121  
Recens adhuc temporis iactura preteriti III 56  
Recepta cari petitio licet ad II 101  
Recepta nuper amici pagina insinuationis I 56  
Recepta nuper dilecti pagina letatus VIII 53  
Recepta vestre caritatis epistola cum II 100  
Recepta vestre liberalitatis exenia que VIII 44  
Receptis litteris quas misistis turbatum II 29  
Receptis vestre dilectionis litteris ad VI 25  
Receptis vestris litteris et perfectis II 21  
Recepto ex parte vestra mandato II 38  
Recognoscit in amaritudine annos tuos I 6  
Recognosco me forte in via VII 123  
Referunt plurima plurimi sed non I 33  
Reputantes nobis fieri quod .. caro VII 21  
Res est honoris et commodi VII 133  
Rex excelsus filius summi regis IX 3  
Richa latrix presentium ad nos V 1  
Risus dolori miscebitur et extrema I 58  
Rogamus paternitatem vestram in Domino VII 22  
Rogamus universitatem vestram ut G. VII 130

Sani vivimus perturbationibus premimur desiderantes IV 27  
Satis certe mundus experimento cognovit III 73  
Satis credimus et sine dubitatione IV 1  
Satis est sapida suis Anagnia VIII 7  
Satis intelligere potuit .. qualem me III 38  
Satis intelligere possumus quante amaritudinis IV 5  
Sciatis quod cordis mei precordia I 66  
Scimus quod estis cesaris debitores VII 69  
Scio pater quod apud vos VII 136  
Scribentis affectum advertimus et notavimus II 107  
Scrinia nuper missa sunt nobis II 121  
Scripsimus .. super eo quod scitis I 40

Scripsistis quod Matheus nepos noster II 92  
Scripsistis quod pecuniarum multitudinem non I 30  
Serpentis antiqui perfidia in humanum III 62  
Si caritatis signa et devotionis III 48  
Si cursum vite tue diriges II 48  
Si desiderio possibilitas responderet manus VI 4  
Si essetis memores verbi vestri VII 33  
Si grandis archiepiscopi thronum grandem III 43  
Si in archidiaconatu tuo prospere VII 38  
Si iuris sinceritas virtutum lumine IX 41  
Si iuste egistis cum monasterio III 23  
Si iustitia in iudicium convertatur IX 6  
Si litteras vestre dilectionis non II 47  
Si omnis caro fenum et IV 16  
Si prosperamini prosperor gaudeo si VII 14  
Si prudentie vestre constaret quam VII 18  
Si queratur a te qui I 17  
Si servientis meritum nullum premium VII 122  
Si valetis sic estis ut II 51  
Sic effudit se liberalitatis vestre VIII 37  
Sic mercatores certe regionis habundant I 38  
Sic nos quedam cōunivit idemptitas IV 21  
Sicut accepimus adeo terra premitur VII 26  
Sicut audivimus sentitis onus honoris IV 23  
Silere proposui sed interdum silentium III 25  
Simonem latorem presentium quem presbyter IX 16  
Simplici stilo et simplici corde I 27  
Sinceris fili karissime fulgebat affectibus III 6  
Sinceritati vestre .. latorem presentium commendamus VII 102  
Solita mollibus cedere durities adamantis I 71  
Sollicitudinem R. latoris presentium circa V 12  
Sollicitudinis magistri P. latoris presentium V 16  
Sollicitudinis P. latoris presentium circa V 6  
Sors habet humana solvere debita IV 2  
Specialem manum auxilii debet excellentia VII 77  
Sperans .. lator presentium precibus nostris VII 90  
Sperantes ut sedes apostolica que X 21  
Sperat P. favore vestro et VII 29  
Spiritus qui ubi vult spirat VII 124  
Spiritus ubi vult spirat et IV 20  
Spoleti otiosus est stilus notarii III 10  
Statum vestrum fore felicem pagine II 19  
Sub accepta fiducia non fraudanda II 8  
Sufficere poterant pater multorum beneficiorum VIII 46  
Summi providentia principis peculiarem populum IX 1  
Sunt qui apud aliquos pro VII 46  
Sunt qui rogant pro suis VII 74  
Super electione et postulatione in X 19  
Super hiis que missa pagina continebat querentis II 79  
Super hiis que missa pagina continebat quod II 109  
Super hiis que nobilitatis vestre II 52  
Super hiis que vestre littere continebant consulimus III 20  
Super hiis que vestre littere continebant faciemus III 24  
Super hiis que vestre magnitudinis II 83  
Super interdicto et excommunicatione contemptis III 69

Super opinionem propriam et etiam VIII 48  
Suscepto vestre sanctitatis mandato super X 4

Te tacente tua coram nobis I 65  
Tempus est ut emissa columba III 59  
Tenet scribentis fiducia dictat spes II 6  
Teste Deo quod pro caro V 18  
Tetigi montem et fumigavit fumum VIII 1  
Tot et tantorum manibus caritatis II 99  
Tractatur ut vinee culture vestre VII 19  
Tria electi vini barilia ex VIII 51  
Tulit Dominus Deus hominem et X 6  
Turbamur et premimur in tribulationibus IV 22  
Turbat filios amicos offendit venerabilis IX 17

Ultra vires meas est negotium VII 81  
Ut mihi scribendi materia non VI 28  
Ut tua tibi fructuosa sint V 29

Vas coopertorium non habens in X 3  
Venerabilem patrem .. Albanensem episcopum vobis II 129  
Venientem ad presentiam nostram dilectum I 13  
Venis P. amicus negotii pacis II 43  
Verborum phaleris abdicatis desidie me VII 111  
Verborum tegimine falsitatem pallians et I 63  
Versa est in luctum cithara IV 14  
Vestre liberalitatis affectum qui communiter VIII 56  
Vestre liberalitatis donum quod ad VIII 45  
Vidimus litteras quas misisti considerantes I 35  
Vidimus litteras quas misistis et scribentem II 103  
Vidimus que missa pagina continebat et dolemus I 43  
Vidimus que missa pagina continebat et super hiis VI 10  
Vir gratiosus et gratus magister VII 134  
Vir probate industrie .. lator presentium V 20  
Vir probate prudentie magister G. III 36  
Viro prudenti G. latori presentium II 37  
Volentes in vestris uti libere II 96  
Voluntas est domini pape ut III 17  
Vox in Rama audita est IV 4

Zelum habere vos credimus animarum III 54